会社名 エイヘ・ックス・ケ・ループ・ホールディンケ、ス株式会社代表者名代表取締役社長CEO松浦勝人(コード番号:7860 東証第1部)問い合わせ先代表取締役CFO竹内成和TEL 03-5413-8550

エイベックス通信放送が運営する『dマーケット VIDEOストア powered by BeeTV』 会員数100万人突破から約3か月で200万人に!

当社の連結孫会社、エイベックス通信放送株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:千葉龍平)が運営する、株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ(以下「ドコモ」)のスマートフォン向けサービス 『dマーケット VIDEOストア powered by BeeTV』(以下「VIDEOストア」) の会員数が、2012年7月21日に200万人を突破いたしましたのでお知らせいたします。

記

ホーム画面のアイコンからすぐにアクセスできるわかりやすさと、コンテンツの拡充、スマートフォンならではの大画面で楽しめる豊富な動画が定額で見放題という手軽さで、「VIDEOストア」は順調に会員数が増加しております。また、2012年8月には、「VIDEOストア」のご利用を複数のスマートフォン・タブレット間で共有できる「マルチデバイス」に対応する予定です。

今後も、動画コンテンツの拡充とユーザビリティーの向上により、さらなる会員数の拡大を目指して まいります。

●「VIDEOストア」会員数の推移

日 付	会 員 数
2011年11月18日	【サービス開始】
2012年 4月24日	100 万人を突破
2012年 7月21日	200 万人を突破

● 「dマーケット VIDEOストア powered by BeeTV」について (http://video.dmkt-sp.jp/) ドコモが 2011 年 11 月 18 日より開始したスマートフォン向け有料動画配信サービス。 国内外の映画、ドラマ、アニメ、音楽、BeeTVオリジナルコンテンツなど約 5,000 タイトル以上が月額 525 円(税込み)で全て見放題。

●アクセス方法

dマーケット> VIDEOストア powered by BeeTV dメニュー> dマーケット「ビデオ」> VIDEOストア powered by BeeTV

- (※)「d マーケット」とは、ドコモがスマートフォン向けに提供するコンテンツストアです。 「MUSIC ストア」、「VIDEO ストア」、「BOOK ストア」、「アプリ&レビュー」、「アニメストア」の5つのカテゴリから、ユーザーの好みに合わせたコンテンツを購入できます。 「d マーケット」は、ドコモの登録商標です。
- (※)「BeeTV」は、エイベックス・エンタテインメント株式会社の登録商標です。

以 上